ESTADO DE MATO GROSSO

Prefeitura Municipal de Canarana
CNPJ 15.023.922/0001-91

Rua Miraguaí, 228 – Fone Fax (66) 3478-1200  -  CEP 78640-000 – Canarana – Mato Grosso

Canarana – MT, 22 de julho de 2022.

Ofício nº 199/GAB/2022

A

Paulo José Gonçalves

M.D. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Canarana – MT

Excelentíssimo Senhor,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, servimo-nos do

presente para encaminhar Projetos de Lei para apreciação, e

posterior votação:

- Projeto de Lei Complementar: “Altera parcialmente a Lei

Complementar nº 206/2022 e atualiza o Anexo I da Lei Complementar

nº 029/2002, e dá outras providências”;

- Projeto de Lei: “Dispõe sobre autorização para o Poder Executivo

a conceder Direito Real de Uso, de uma área de 250.000m²(25ha), ao

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

- IFMT, e dá outras providências”.

- Projeto de Lei: “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo

Municipal para firmar Convênio com o Moto Clube Aventureiros do

Xingu”.

Sendo o que tínhamos para o momento, renovamos

protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

                   Fábio Marcos Pereira de Faria

                       Prefeito Municipal

		2022-07-22T17:14:22-0300
	FABIO MARCOS PEREIRA DE FARIA:88844846187